



معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از آمادگی بخش های مختلف این معاونت در ایام نوروز جهت خدمات دهی به دانشجویان حاضر در دانشگاه خبر داد و گفت: معاونت فرهنگی، دانشجویی تمام تلاش خود را در جهت بهبود و ارتقا سلامت جسمی، اجتماعی، معنوی، فرهنگی و روانشناختی دانشجویان عزیز دانشگاه خواهد نمود. دکتر محمد اسماعیل زاده در مصاحبه با وبدا، آمادگی کامل واحد های پشتیبان معاونت فرهنگی، دانشجویی جهت ارائه خدمات در ایام تعطیلات نوروز را خاطرنشان کرد و گفت: در این ایام اقدامات مختلفی در واحد تاسیسات مستقر در مجموعه کوی پردیس معاونت فرهنگی، دانشجویی در دست انجام است که از جمله ی آن می توان به بهسازی و تعمیرات ... اشاره کرد و در صورت نیاز به بررسی



بازدید مدیرکل بازرسی خراسان رضوی از بیمارستان حضرت قائم(عج)



مدیرکل بازرسی خراسان رضوی از مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بازدید کرد.

به گزارش وب دا، حجت‌الاسلام موسی فتوحی، مدیرکل بازرسی خراسان رضوی از بیمارستان حضرت قائم(عج) بازدید کرد و در جریان روند خدمات‌رسانی‌های این مرکز درمانی در ایام نوروز ۱۴۰۴ به زائران و مجاوران امام رضا(ع) قرار گرفت.

در این بازدید که با حضور رئیس و معاونان درمان و توسعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد و همچنین مدیران پرستاری و امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی این دانشگاه و نیز مدیران و مسئولان بیمارستان حضرت قائم(عج) انجام شد آزمایشگاه و بخش‌های اورژانس، رادیولوژی و ICU بیمارستان مورد بازدید قرار گرفتند.

در این بازدید بر ارائه خدمات سریع، به‌موقع و باکیفیت تاکید شد و اینکه خدمات ارائه شده به‌گونه‌ای باشد که مورد رضایت بیماران و همراهیان آنها واقع شود.

با درخواست دانشگاه علوم پزشکی مشهد در بحث مولدسازی جهت تامین بودجه پروژه‌های در حال اجرا موافقت می‌شود

در این بازدید حجت‌الاسلام موسی فتوحی، مدیرکل بازرسی خراسان رضوی از حمایت تمام قد اداره کل بازرسی از برنامه‌ها و پروژه‌های در حال اجرا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد و گفت: ما در جهت اجرای پروژه‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کنار این مجموعه هستیم و حمایت لازم را در این خصوص خواهیم داشت.

وی افزود: یکی از خواسته‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در بحث مولدسازی و واگذاری زمین‌های بلا استفاده جهت تامین بودجه پروژه‌های در حال اجرا بوده که اداره کل بازرسی استان با این درخواست موافقت می‌کند.

مدیرکل بازرسی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: ما در راستای خدمت بهتر و موثرتر به زائران و مجاوران امام رضا(ع) و ارائه خدمات شایسته و درخورشان در حوزه سلامت یار و همراه دانشگاه علوم پزشکی مشهد هستیم.

تاکید بر انجام برون‌سپاری‌ها در حوزه بیمارستانی

دکتر محمود شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در جریان این بازدید ضمن تاکید بر انجام برون‌سپاری‌ها در حوزه بیمارستانی، تصریح کرد: در بیمارستان‌های دولتی تنها ۳۵ درصد هزینه‌ها از بیمار دریافت می‌شود و ۶۵ درصد مابقی سهم بیمه‌ها بوده که میزان معوقاتشان بسیار زیاد است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اجرای ۳ پروژه مهم در بیمارستان حضرت قائم(عج)، بیان کرد: در این خصوص از ظرفیت مولدسازی استفاده شده و برای اجرای هرچه بهتر برنامه‌ها نیازمند حمایت مجموعه‌های مختلف از جمله اداره کل بازرسی استان هستیم.

دکتر شبستری خاطرنشان کرد: ما برای اجرای پروژه‌های در حال اجرا در بیمارستان‌های قائم(عج)، امام رضا(ع)، طالقانی و ابن سینا و همچنین پروژه در حال اجرای بیمارستان پیامبر اعظم(ص) نیازمند مجوزهای اداره کل بازرسی خراسان رضوی در خصوص واگذاری زمین‌ها هستیم و که امیدواریم این موضوع مورد موافقت قرار بگیرد.

خدمت‌رسانی به ۲۱۰۰ بیمار ورودی به بخش اورژانس بیمارستان حضرت قائم(عج) از ابتدای طرح نوروزی امسال تاکنون

همچنین دکتر حسین محسن‌زاده، مدیر بیمارستان حضرت قائم(عج) در جریان این بازدید، گفت: در فرآیندهای انجام شده در بیمارستان حضرت قائم(عج) تمامی کارها به‌خوبی و مطابق با دستورالعمل‌های ابلاغی انجام شده و رضایت بالای ۹۰ درصدی بیماران و همراهیان آنها در پی داشته است.

وی افزود: بیمارستان حضرت قائم(عج) در حال حاضر چند بخش نیمه فعال دارد و ما برای فعال شدن CUها، مرکز دیبری و بخش توراکیس این مرکز درمانی نیازمند حمایت اداره کل بازرسی خراسان رضوی در بحث صدور مجوزهای لازم و سرعت عمل بیشتر در حوزه مولدسازی‌ها از محل فروش زمین‌های بلااستفاده هستیم.

مدیر بیمارستان حضرت قائم(عج) با بیان اینکه در ایام نوروز ۱۴۰۴ تمامی پزشکان و پرستاران این مرکز درمانی طبق شیفت بندی صورت گرفته در محل خدمت خود حاضر هستند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۴۹۰ بیمار در بیمارستان حضرت قائم(عج) بستری هستند که این افراد توسط اساتید متخصص و جراح گروه‌ها و رشته‌های مختلف پزشکی در حال وزیت و درمان هستند.

دکتر محسن‌زاده تصریح کرد: از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۴ تاکنون ۲۱۰۰ بیمار ورودی به بخش اورژانس بیمارستان حضرت قائم(عج) داشتیم که از این تعداد ۱۶۰۰ نفر از آنها بستری شدند.

وی با ذکر این نکته که در ایام تعطیلات نوروز به مانند دیگر زمان‌های سال توجه ویژه‌ای به موضوع جوانی جمعیت داریم، تاکید کرد: در همین خصوص باید اشاره کنیم که تا به این لحظه ۶۰ زایمان در بیمارستان حضرت قائم(عج) انجام شده و در این ایام تمامی اساتید و دستیاران دیپارتمان زنان بیمارستان حضرت قائم(عج) در بخش زنان، زایشگاه و اتاق عمل زنان این بیمارستان مستقر هستند و خدمات موردنیاز تمامی مادران باردار به‌ویژه مادران پرخطر را به آنان ارائه می‌دهند.

مدیر بیمارستان حضرت قائم(عج) گفت: بیشترین بیماران این ایام در بخش اورژانس بوده‌اند و در میان موارد تعیین تکلیف شده هم بیشترین تعداد مرتبط با حوزه‌های زنان و زایمان، قلب و عروق، مغز و اعصاب و کدهای ۲۴۷ و ۷۲۴ بوده است و ما در موارد سکتة قلبی روزانه ۲ بیمار بستری شده داشتیم و این عدد در موارد سکتة مغزی ۵ بیمار در هر روز بوده است.





انجام ۱۴ عملیات احیاء بیمار توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ مشهد



رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۴ تاکنون ۱۴ عملیات احیاء بیمار توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ مشهد با موفقیت انجام شده است. دکتر علی یزدانی در گفتگو با وب دا اظهار کرد: از ابتدای طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۴ تاکنون ۸۵۸۱ مأموریت توسط اورژانس ۱۱۵ انجام شده که از این تعداد ۱۲۴۸ مورد آن مأموریت تصادفی و ۷۳۳۳ مورد دیگر هم مأموریت غیرتصادفی بوده و متوسط تعداد مأموریت روزانه انجام شده هم ۱۲۲۵ مورد بوده است. وی تصریح کرد: در طی این مدت ۲۵ هزار و

۴۸۶ تماس با اورژانس ۱۱۵ مشهد برقرار شده که متوسط تماس‌های روزانه ۳۶۴۰ مورد بوده است. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در مأموریت انجام شده به ۶۶۵۴ مجروح و بیمار امدادرسانی شده است، خاطرنشان کرد: از مجموع این افراد ۱۲۸۶ نفر در مأموریت‌های تصادفی و ۵۳۶۸ نفر دیگر هم در مأموریت‌های غیرتصادفی از خدمات درمانی و اورژانسی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد بهره‌مند شدند. دکتر یزدانی افزود: بخشی از خدمات ارائه

شده در طی این مدت به مادران باردار بوده و در این مأموریت‌ها تولد ۲ نوزاد را در آمبولانس داشتیم و این کار به‌خوبی توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ در آمبولانس انجام شد و مادر و نوزاد پس از زایمان تحویل مرکز درمانی داده شدند. وی همچنین در خصوص مأموریت‌هایی که منجر به احیاء بیمار و نجات فرد از مرگ حتمی شده است هم گفت: از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۴ تاکنون ۱۴ احیاء موفق توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ مشهد انجام شده و تمامی این افراد ضمن نجات از مرگ حتمی، به نزدیک‌ترین بیمارستان جهت انجام برنامه‌ها و اقدامات درمانی موردنیاز انتقال یافتند.

کادر درمان اورژانس بیمارستان تخصصی امید؛

آماده‌ی خدمت رسانی به زائران و مجاوران در ایام نوروز

سرپرستار بخش اورژانس بیمارستان تخصصی امید؛ از مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در آستانه تعطیلات نوروزی، تمام کادر درمانی بخش اورژانس این بیمارستان آماده ارائه خدمت به بیماران و به ویژه بیماران مبتلا به انواع سرطان است. مرتضی کارگر در گفتگو با وبدا، ضمن تاکید بر آمادگی بخش اورژانس بیمارستان تخصصی امید، جهت ارائه خدمات درمانی به شهروندان و مسافران حرم مطهر رضوی گفت: در ایام تعطیلات نوروزی تعداد پنج

پزشک عمومی، ۱۰ پرستار، دو کمک بهیار و یک مأمور آماده خدمت رسانی به شهروندان و زائرین شهر مشهد هستند. وی درباره وضعیت تجهیزات بخش اورژانس این بیمارستان هم گفت: بخش اورژانس دارای هشت تخت فعال و مجهز به پیشرفته‌ترین تجهیزات پزشکی اعم از؛ دو عدد مانیتور ثابت، یک پرتابل و سایر تجهیزات مورد نیاز بیماران است. سرپرستار بخش اورژانس بیمارستان امید، همچنین با بیان اینکه در بخش اورژانس بیمارستان تمام بیماران پذیرش می‌شوند

مسجد امام علی(ع) دانشگاه علوم پزشکی مشهد میزبان دل‌های سوگوار در سومین شب قدر



همزمان با سومین شب قدر، دانشگاهیان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با حضور در مسجد امام علی(ع) با شب زنده‌داری و سر دادن ناله های "الغوث الغوث" دست نیاز به سوی درگاه بی‌نیاز بلند کردند. به گزارش وب دا، دانشگاهیان مومن و خدا جو دانشگاه علوم پزشکی مشهد همانند شب های قدر گذشته با حضور گسترده در مسجد امام علی(ع) با حالتی محزون

ندای دعای جوشن کبیر را با ترجیع بند "سُبْحَانَكَ يَا لَا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ الْغَوْثُ الْغَوْثُ خَلَصْنَا مِنَ النَّارِ يَا رَبِّ" همراه با ذاکران اهل بیت(ع) زمزمه و با قرآن به سر گرفتن و زمزمه ذکرهای روح‌بخش، از خداوند متعال طلب رحمت و مغفرت کردند. این مراسم با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاونت فرهنگی و دانشجویی، هیئت فاطمیون، مکتب

الزهرا(س) و جمعیت جوانان انقلابی برگزار شد و حجت‌الاسلام مهدوی نسب مسئول دفتر مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی مشهد به سخنرانی با محوریت موضوعات سبک زندگی علوی، ویژگی یک انسان کامل از نگاه مولای متقیان، حضرت علی(ع) و راه‌های رسیدن به خدا و دوری از گناه پرداختند.





جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین رئیس این دانشگاه در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی به منظور بررسی روند خدمت رسانی به زائران و مجاوران رضوی از مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) بازدید کرد.

در این بازدید که حجت‌الاسلام جواد مهدوی‌نسب، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دکتر شاپور بدیعی، معاون بین‌الملل این دانشگاه هم حضور داشتند بخش‌های اورژانس، رادیولوژی، آزمایشگاه بیمارستان حضرت قائم(عج) و واحد مدیریت پرستاری این مرکز درمانی مورد بازدید مسئولان این دانشگاه قرار گرفت.

در جریان این بازدید دکتر رحمتی، گفت: بزرگترین افتخار ما این است که خادم مردم در حوزه سلامت هستیم و افتخار بالاترمان اینکه خدمت‌مان به زائر و مجاور امام رضا(ع) و همراه با مهارت بالا و اخلاق بسیارخوب بوده است.



بزرگترین افتخار ما این است که خادم مردم در حوزه سلامت هستیم

وی افزود: وجود ۵۰۰ هزار تحصیل‌کرده دانشگاهی و با اخلاق در دانشگاه‌ها و دانشکده‌های زیرمجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از جمله امتیازات ویژه حوزه سلامت بوده و باید اشاره کنیم که بیش از ۴۰ درصد از این نیروهای متخصص و توانمند را بانوان تشکیل داده‌اند.

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم

پزشکی مشهد با اشاره به افتخارات پر شمار بیمارستان حضرت قائم(عج) در حوزه سلامت، بیان کرد: این بیمارستان یکی از ۲ مرکز درمانی پر مراجعه شهر مشهد در تمامی روزهای سال از جمله ایام تعطیلات نوروز است و با وجود اینکه حجم بالایی از بیماران را دارد، خدمات‌رسانی به‌خوبی و بی‌وقفه در حال انجام است. دکتر رحمتی تأکید کرد: بی‌شک خدمات



تمامی اعضای کادر درمان بیمارستان‌ها به‌خصوص پرستاران عزیز که ۲۴ ساعته در حال خدمت به زائران و مجاوران امام هستند از دید ایزدمنان و حضرت علی بن موسی الرضا(ع) پنهان نخواهد بود و امیدواریم که تمامی این خدمات با رضایت حداکثری از سوی هموطنان عزیزمان همراه باشد.

دکتر رحمتی تأکید کرد: بی‌شک خدمات

افزایش سهمیه شیر خشک دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ایام نوروز

رئیس اداره امور فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل و شیرخشک معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: باتوجه به پیش بینی حضور میلیونی زائران در ایام نوروز در شهر مشهد برای دانشگاه های زائر پذیر از جمله مشهد پیش بینی اختصاص یک و نیم تا دو برابری شیرخشک شده است. دکتر جواد دانای باغکی، در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه مکاتبات لازم با شرکت های پخش شیرخشک انجام شده است تا شیرخشک باید قبل از ایام نوروز و در ایام تعطیلات کشیک های نظارتی خود را برای رفع کمبودهای احتمالی شیرخشک اعمال

کنند. وی تصریح کرد: در دو یا سه روز ابتدای تعطیلات و هفته دوم تعطیلات پیش بینی برای حضور زائران بیشتری در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد شده است از همین رو برنامه ریزی جدی تری برای در دسترس بودن شیرخشک در این بازه های زمانی اعمال می شود.

دکتر دانای باغکی با بیان اینکه برای اتباع ،زائران و گردشگران خارجی نیز شیرخشک با ارز نیمایی پیش بینی شده است که به تعداد قابل توجهی در داروخانه ها بخصوص داروخانه های اطراف حرم رضوی موجود

است، گفت: با ۴۰ داروخانه مجاور حرم رضوی نیز رایزنی های لازم انجام شده است تا از ۸ صبح تا ۱۲ شب فعال باشند و میزان تحویل شیرخشک به این داروخانه ها دو برابر نیاز روزهای عادی سال خواهد بود. وی بیان کرد: نظارت ها برای وجود شیرخشک در داروخانه های سطح شهر در ایام نوروز تشدید می شود علاوه براین با سایر داروخانه های دولتی، نظامی، خیریه نیز هماهنگ شده تا همه انواع نشان های تجاری شیرخشک ریگولار و رژیمی را داشته باشند.

جانشین ستاد نوروزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در ۷ روز اول طرح نوروزی ۱۴۰۴ به ۱۵۵ هزار و ۳۰۲ مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت خدمات‌رسانی شده است.



۲۵۵۹ مورد نمونه‌گیری کف پای نوزادان، ۲۹۰ نمونه گرفته شده از بیماری‌های قابل گزارش، ۱۰۲۰ مورد واکسیناسیون هاری؛ ۲۹ هزار و ۹۵۷ خدمت در پایگاه مراقبت مرزی با موضوع مراقبت سندرومیک و ۲۴ مورد سندروم شناسایی شده در این پایگاه‌ها اشاره کرد. دکتر وفا با بیان اینکه یکی از برنامه‌های مهم در حال اجرا در حوزه بهداشت موضوع جوانی جمعیت بوده که در تمامی ایام سال با قوت هرچه تمام دنبال می‌شود، خاطرنشان کرد: برنامه‌های این حوزه

در ایام تعطیلات نوروز به‌طور ویژه‌تر اجرا می‌شود و ما در بازه زمانی بیست‌ونجم اسفند ماه سال ۱۴۰۳ تا اول فروردین ماه سال ۱۴۰۴ مراقبت از ۱۱ هزار و ۱۷ مادر باردار و ۱۶ هزار و

دکتر فرشید وفا در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: در ستاد خدمات سفر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد خدمات متعددی از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۴ تاکنون در تمامی بخش‌های حوزه بهداشت صورت پذیرفته است.

وی تصریح کرد: در ایام خدمات ویژه مراکز فعال در حوزه بهداشت را داریم و ما در بازه زمانی بیست‌ونجم اسفند ماه سال ۱۴۰۳ تا اول فروردین ماه سال ۱۴۰۴ تعداد ۱۵۵ هزار و ۳۰۲ مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت داشته‌ایم که از این تعداد ۸۴۰۳ نفر از آنها زائر امام رضا(ع) بوده‌اند.

جانشین ستاد نوروزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: در طی همین مدت ۸۸۹۷ نفر به آزمایشگاه بهداشت مراجعه کرده‌اند و از جمله دیگر اقدامات صورت گرفته در این بازه زمانی ۷ روزه می‌توان

خدمت‌رسانی به ۱۵۵ هزار مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت



۴۹۱ کودک زیر ۵ سال داشته‌ایم، ضمن اینکه در همین بازه زمانی حضور ۵۰۷ مورد زوج در آستانه ازدواج را در کلاس‌های قبل از ازدواج داشته‌ایم. وی تأکید کرد: تمامی خدمات حوزه بهداشت تا پایان ایام تعطیلات نوروز و طبق دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارئه می‌شود.

جانشین ستاد نوروزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین در خصوص اجرای پویش ملی نه به تصادف که با هدف کاهش حوادث و تلفات جاده‌ای در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمده است هم گفت: اجرای پویش ملی نه به تصادف پویش نقش مؤثری در کاهش حوادث تلخ و غیرقابل جبران جاده‌ای داشته و دارد و امیدواریم که با پیوستن آحاد مختلف مردم به این پویش ملی دیگر شاهد تکرار اتفاقات تلخ سال‌های گذشته برای هیچ یک از خانواده‌های عزیز ایرانی نباشیم.





بازدید مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد وزارت بهداشت از بیمارستان قائم (عج) مشهد



مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت با حضور در مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم (عج) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، روند خدمت رسانی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی در این مرکز درمانی

را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش وب دا، دکتر احمدرضا ریحانی یساولی در این بازدید که مدیر بازرسی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین ستاد نروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز حضور داشتند از اورژانس بیمارستان قائم (عج)،

بخش های مراقبت های ویژه بازدید کردند. در این بازدید که با هدف بررسی کیفیت ارائه خدمات درمانی به بیماران انجام شد، ضمن تبریک سال نو و تقدیر از زحمات کادر درمانی این بیمارستان، روند ارائه خدمات به بیماران را مورد رصد و ارزیابی دقیق قرار دادند.

ملزومات پزشکی مورد نیاز بیمارستان ها برای ایام نوروز به میزان کافی تامین شده است

مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از تامین ملزومات پزشکی مورد نیاز بیمارستان ها برای ایام نوروز ۱۴۰۴ به میزان



کافی خبر داد.

مهندس امیرنایب در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز و فرا رسیدن سال جدید و تعطیلات پیش روی، تعداد زیادی از هموطنان به برکت وجود بارگاه امام هشتم (ع) شهر مشهد را به عنوان مقصد اولیه سفرهای نوروزی خود انتخاب می نمایند و این امر می طلبد که در این ایام پیش بینی، تمهیدات و نظارت های ویژه ای بر حوزه بهداشت و درمان و تامین دارو و ملزومات پزشکی مراکز درمانی صورت پذیرد. وی تصریح کرد: در اجرای این مهم، مدیریت نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی مشهد ضمن بازدید از انبارهای مراکز درمانی دانشگاهی و غیردانشگاهی و ارزیابی موجودی های انبارها و تاکید بر آمادگی مراکز و دپوی کافی ملزومات پزشکی مورد نیاز، کلیه کمبودهای موجود را از مراکز درمانی دریافت و در جهت تامین به موقع آن ها از مجاری ذی صلاح و شرکت های تامین کننده پیگیری لازم را انجام داده است.

مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: در این خصوص می توان به پیش بینی نیاز تامین اعتبار و خرید ملزومات مورد نیاز بیماران دیالیزی، تامین کالاهای موجود با ارز ترجیحی نوع یک، پیش بینی جهت تامین ملزومات پزشکی مورد نیاز بیماران سکته های قلبی و مغزی (کدهای ۲۴۷ و ۷۲۴) اشاره کرد که این کارها با پیگیری های این مدیریت و مساعدت معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده است.

مهندس نایب با بیان اینکه با پیگیری های صورت گرفته توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مساعدت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در روزهای اخیر حدود ۵۰ درصد مطالبات شرکت های تامین کننده و توزیع کننده ملزومات پزشکی توسط این دانشگاه پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: این امر زمینه امکان تامین هرچه بیشتر نیازهای بیمارستانی در حوزه ملزومات پزشکی را برای مراکز درمانی فراهم نموده است.

وی تاکید کرد: همچنین داروخانه ۲۲ بهمن دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم به عنوان تامین کننده دارو و ملزومات ۱۳ مرکز درمانی دانشگاهی و کل ملزومات پزشکی مرتبط با حوزه دیالیز این دانشگاه بازوی قوی معاونت غذا و دارو در تامین این نیازها بوده و تمام تلاش خود را در جهت تامین ملزومات پزشکی مورد نیاز و دپوی مناسب این کالاها برای ایام نوروز ۱۴۰۴ کرده است.